
ABSOLUTA MASCULINA / MUTILAK OROKORRA

82 CROSS DE REYES

238 5 0290Inscritos Finalizaron Retirados Descalificados 47No presentados

ZBK DOR
Dif. 

con 1º
DENBORA

 TiempoIZENA-ABIZENA/Nombre
POBLACION 

HERRIA
P.CAT CAT.RITMO 

M/KM
Tiempo 

Neto
P. V1 T. V1

10 TAGHRAFET, ABDULLAH 0 :29:331 1 SENM2:57 0 :29:32 0 :03:018

7 ABDELHALIM ZAHRAOUI, ABDELHALIM 0 :29:51 0:00:182 2 SENM2:59 0 :29:49 0 :03:019

46 el amrani, hicham 0 :30:00 0:00:273 3 SENM3:00 0 :29:58 0 :03:011

12 OUBADDI, EL HASSAN 0 :30:25 0:00:524 1 PROMM3:03 0 :30:24 0 :03:013

14 AIT BOUYCHAMANE, SAMIR 0 :30:44 0:01:115 4 SENM3:04 0 :30:42 0 :03:012

13 BOUZIANE, AIMAD 0 :31:08 0:01:356 5 SENM3:07 0 :31:07 0 :03:0210

50 gutierrez cabello, aingeru 0 :31:08 0:01:357 6 SENM3:07 0 :31:07 0 :03:0911

45 oualla, hicham oualla 0 :31:27 0:01:548 7 SENM3:09 0 :31:25 0 :03:016

48 garcia garcia, sergio 0 :31:53 0:02:209 8 SENM3:11 0 :31:53 0 :03:1013

8 ELMANSOURI, AHMED 0 :31:56 0:02:2310 9 SENM3:12 0 :31:55 0 :03:015

43 RODRIGUEZ MARTINEZ, IBAN 0 :32:31 0:02:5811 10 SENM3:15 0 :32:30 0 :03:1114

36 ESPARZA OLANO, IBON 0 :32:36 0:03:0312 11 SENM3:16 0 :32:34 0 :03:1012

49 ouaalit, walid 0 :32:44 0:03:1113 12 SENM3:16 0 :32:42 0 :03:1420

11 NADIJ, RACHID 0 :33:03 0:03:3014 13 SENM3:18 0 :33:02 0 :03:014

344 ALBA VILCHEZ, IBAI 0 :33:22 0:03:4915 HERNANI 14 SENM3:20 0 :33:20 0 :03:1216

18 ROMAN BERMEJO, SERGIO 0 :33:26 0:03:5316 HERNANI 1 VETM3:21 0 :33:24 0 :03:2628

17 KAANACHE AMGHIRAF, HOSSAIN 0 :33:26 0:03:5317 ORIO 15 SENM3:21 0 :33:26 0 :03:017

33 FERNANDEZ ALCALA, RITXAR 0 :33:32 0:03:5918 2 VETM3:21 0 :33:31 0 :03:1217

122 BILBAO VILLATE, JOSE FELIX 0 :33:38 0:04:0519 VITORIA-GASTEIZ 3 VETM3:22 0 :33:36 0 :03:1421

395 INTXAUSTI ASKASIBAR, JOXE MARI 0 :33:59 0:04:2620 LEZO 16 SENM3:24 0 :33:57 0 :03:1318

234 MARTÍNEZ TRINIDAD, ALBERTO 0 :33:59 0:04:2621 LAKUNTZA 4 VETM3:24 0 :33:57 0 :03:1319

19 ARZUBIALDE ELIZEGI, ION 0 :34:03 0:04:3022 DONOSTIA-SAN SEBASTI 5 VETM3:24 0 :34:01 0 :03:2729

245 JAUREGI LEUNDA, JOSEBA 0 :34:24 0:04:5123 TOLOSA 17 SENM3:26 0 :34:23 0 :03:1824

31 LOPEZ CACERES, ANGEL 0 :34:32 0:04:5924 2 PROMM3:27 0 :34:30 0 :03:1623

276 SARASOLA ETXEBERRIA, GAIZKA 0 :34:38 0:05:0525 HERNANI 18 SENM3:28 0 :34:36 0 :03:1522

226 BELEDO LOMA, JOXEAN 0 :34:41 0:05:0826 IRUN 6 VETM3:28 0 :34:39 0 :03:1215

225 AGIRRE DORRONSORO, JON 0 :34:43 0:05:1027 DONOSTIA-SAN SEBASTI 19 SENM3:28 0 :34:40 0 :03:2838

233 VICENTE UGALDE, IMANOL ANDER 0 :34:44 0:05:1128 DONOSTIA-SAN SEBASTI 20 SENM3:28 0 :34:41 0 :03:2627

235 ERREGERENA REDONDO, AITOR 0 :34:46 0:05:1329 DONOSTIA-SAN SEBASTI 21 SENM3:29 0 :34:44 0 :03:2625

373 IRIONDO GOENAGA, IBON 0 :34:48 0:05:1530 HERNANI 7 VETM3:29 0 :34:45 0 :03:2732

243 RUIZ CABESTANY, JORDI 0 :34:50 0:05:1731 DONOSTIA-SAN SEBASTI 8 VETM3:29 0 :34:49 0 :03:2941

236 LOPETEGI GOMEZ, IÑAKI 0 :34:54 0:05:2132 PASAIA 9 VETM3:29 0 :34:51 0 :03:2734

252 OIARBIDE GOIKOETXEA, IMANOL 0 :34:57 0:05:2433 ORDIZIA 10 VETM3:30 0 :34:54 0 :03:2943

51 Mora Telleria, Ion Ander 0 :35:04 0:05:3134 22 SENM3:30 0 :34:59 0 :03:2940

260 ERENTXUN MIKELARENA, XABIER 0 :35:06 0:05:3335 DONOSTIA-SAN SEBASTI 11 VETM3:31 0 :35:04 0 :03:2733

251 FERNANDEZ ESTEBAN, CARLOS 0 :35:16 0:05:4336 USURBIL 23 SENM3:32 0 :35:07 0 :03:3751

300 IBARBIA AIZPURU, ANDONI 0 :35:16 0:05:4337 ERREZIL 24 SENM3:32 0 :35:14 0 :03:2730

44 OTEGI GOIKOETXEA, LUIS MARI 0 :35:38 0:06:0538 25 SENM3:34 0 :35:35 0 :03:2839

116 ESPARZA LERTXUNDI, IGOR 0 :35:45 0:06:1239 OÑATI 26 SENM3:35 0 :35:42 0 :03:2837

142 LUIS URZELAI, JOSEBA 0 :35:45 0:06:1240 OÑATI 27 SENM3:35 0 :35:42 0 :03:2942

297 IZAGIRRE ETXABE, XABIER 0 :35:49 0:06:1641 DONOSTIA-SAN SEBASTI 28 SENM3:35 0 :35:46 0 :03:2731

232 LUIS URZELAI, XABIER 0 :35:50 0:06:1742 OÑATI 29 SENM3:35 0 :35:47 0 :03:2735

369 AMILIBIA ARANBURU, JOSEBA 0 :35:59 0:06:2643 ZUMAIA 30 SENM3:36 0 :35:56 0 :03:2626

319 ARRIETA BAKAIKOA, ALVARO 0 :36:03 0:06:3044 DONOSTIA-SAN SEBASTI 12 VETM3:36 0 :36:03 0 :03:2836

316 FERNANDEZ DE LANDA, HARKAITZ 0 :36:25 0:06:5245 HERNANI 31 SENM3:38 0 :36:22 0 :03:3856

349 GARCIA ARNEDO, JAVIER 0 :36:42 0:07:0946 DONOSTIA-SAN SEBASTI 32 SENM3:40 0 :36:39 0 :03:3448

68 alberdi quiñones, oier 0 :36:50 0:07:1747 13 VETM3:41 0 :36:46 0 :03:3047

261 ESNAOLA GARAIZABAL, ZIGOR 0 :36:58 0:07:2548 SORALUZE/PLACENCIA D 14 VETM3:42 0 :36:52 0 :03:3750

21 FDEZ. DE ROITEGUI, JOSE RAMÓN 0 :36:59 0:07:2649 EIBAR 15 VETM3:42 0 :36:53 0 :03:3752

259 ETXEBESTE ARRIETA, GARIKOITZ 0 :37:00 0:07:2750 ASTIGARRAGA 33 SENM3:42 0 :36:57 0 :03:3855

385 MARQUET IMAZ, JON 0 :37:18 0:07:4551 DONOSTIA-SAN SEBASTI 16 VETM3:44 0 :37:15 0 :03:4167
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102 GARCIA RECONDO, CARLOS 0 :37:22 0:07:4952 IRUN 17 VETM3:44 0 :37:20 0 :03:3044

272 CALDERON NOZAL, ALVARO 0 :37:23 0:07:5053 DONOSTIA-SAN SEBASTI 35 SENM3:44 0 :37:22 0 :03:4272

386 URBISTAZU ARRIETA, IÑIGO 0 :37:30 0:07:5754 DONOSTIA-SAN SEBASTI 18 VETM3:45 0 :37:27 0 :03:3854

145 LIMON PERREZ, DIEGO 0 :37:31 0:07:5855 LEGAZPI 36 SENM3:45 0 :37:26 0 :03:4165

64 FERNANDEZ CARBALLO, URTZI 0 :37:36 0:08:0356 37 SENM3:46 0 :37:33 0 :03:4059

367 JUEZ MANCEBO, JUAN MARI 0 :37:37 0:08:0457 ZUMAIA 19 VETM3:46 0 :37:34 0 :03:4161

136 MENDEZ SERRADILLA, PEDRO 0 :37:38 0:08:0558 VILLABONA 20 VETM3:46 0 :37:33 0 :03:4374

117 ESCRIBANO BURBEAU, HUGO 0 :37:43 0:08:1059 DONOSTIA-SAN SEBASTI 21 VETM3:46 0 :37:35 0 :03:5179

334 REKONDO ETXEBERRIA, GARIKOITZ 0 :37:46 0:08:1360 HERNANI 22 VETM3:47 0 :37:41 0 :03:3045

41 TIJERO, OSCAR 0 :37:55 0:08:2261 38 SENM3:47 0 :37:50 0 :03:4166

275 CURTO ARZAC, JAVIER 0 :37:56 0:08:2362 DONOSTIA-SAN SEBASTI 39 SENM3:48 0 :37:53 0 :03:5695

321 ALVAREZ PEREZ, DAVID 0 :38:01 0:08:2863 HENDAYE 40 SENM3:48 0 :37:57 0 :03:4373

65 HUEGUN ZAPIRAIN, KOLDO 0 :38:03 0:08:3064 23 VETM3:48 0 :37:59 0 :03:4058

265 EPELDE ZABALEGUI, XABIER 0 :38:05 0:08:3265 DONOSTIA-SAN SEBASTI 41 SENM3:49 0 :37:58 0 :04:01100

38 CASTRO GALARZA, ANTONIO 0 :38:07 0:08:3466 24 VETM3:49 0 :38:04 0 :03:4269

331 CUADRADO DE LA FUENTE, MITXEL 0 :38:18 0:08:4567 ORDIZIA 25 VETM3:50 0 :38:14 0 :03:4270

115 BLANCO LOPEZ, PATXI 0 :38:52 0:09:1968 ZUMAIA 26 VETM3:53 0 :38:48 0 :03:5696

247 SARDON BLANCO, IBON 0 :38:57 0:09:2469 DONOSTIA-SAN SEBASTI 42 SENM3:54 0 :38:52 0 :03:3046

124 KORTA BEREZIARTUA, XABIER 0 :39:01 0:09:2870 AZPEITIA 43 SENM3:54 0 :38:55 0 :03:5692

371 AGUINAGALDE MUGICA, ARKAITZ 0 :39:07 0:09:3471 ERRENTERIA 44 SENM3:55 0 :39:03 0 :03:4375

109 RIVERA ARGUILEA, RICHARD 0 :39:25 0:09:5272 LEZO 45 SENM3:57 0 :39:20 0 :03:5999

35 LOPEZ BROCAL, IKER 0 :39:30 0:09:5773 1 JUNM3:57 0 :39:29 0 :03:4163

341 GONZALEZ AYERBE, IKER 0 :39:36 0:10:0374 DONOSTIA-SAN SEBASTI 27 VETM3:58 0 :39:35 0 :03:4271

42 TXASKO, JON 0 :39:41 0:10:0875 46 SENM3:58 0 :39:37 0 :03:4476

286 EL OIKILI, DANI 0 :39:42 0:10:0976 ZIZURKIL 47 SENM3:58 0 :39:37 0 :03:5691

126 URSUA GIMENEZ, DAVID 0 :39:46 0:10:1377 DONOSTIA-SAN SEBASTI 48 SENM3:59 0 :39:42 0 :03:5282

26 Oliver Miguel, Jesus 0 :39:47 0:10:1478 49 SENM3:59 0 :39:40 0 :03:4677

129 TORRES MONEDERO, JAIME 0 :39:47 0:10:1479 DONOSTIA-SAN SEBASTI 28 VETM3:59 0 :39:39 0 :04:02103

376 AZURMENDI ZELAIA, JUANTXO 0 :39:48 0:10:1580 ALTSASU/ALSASUA 29 VETM3:59 0 :39:42 0 :03:5178

330 TRIGUEROS ALVAREZ, JON 0 :39:50 0:10:1781 DONOSTIA-SAN SEBASTI 50 SENM3:59 0 :39:45 0 :03:5181

130 AMENABAR ARANBURU, IÑIGO 0 :39:57 0:10:2482 ANDOAIN 51 SENM4:00 0 :39:51 0 :03:4164

267 CAÑAS RICO, TXUS 0 :39:58 0:10:2583 AIA 52 SENM4:00 0 :39:54 0 :03:3957

248 CANTERO ANTOLÍN, RUBEN 0 :39:58 0:10:2584 DONOSTIA-SAN SEBASTI 53 SENM4:00 0 :39:54 0 :03:3853

138 PEREZ LIJO, JAVIER 0 :40:02 0:10:2985 ERRENTERIA 30 VETM4:00 0 :39:56 0 :04:02102

137 LASA CEREZO, TELMO 0 :40:06 0:10:3386 OIARTZUN 54 SENM4:01 0 :39:51 0 :03:5386

360 FANO MARTINEZ, SERGIO 0 :40:06 0:10:3387 DONOSTIA-SAN SEBASTI 31 VETM4:01 0 :39:58 0 :03:5284

257 GAMA MORENO, JESUS 0 :40:11 0:10:3888 ERRENTERIA 32 VETM4:01 0 :40:04 0 :03:5898

292 ARRUTI EIZAGIRRE, HARKAITZ 0 :40:21 0:10:4889 ERREZIL 55 SENM4:02 0 :40:14 0 :03:5283

34 PAUSADA GARCIA, SERGIO 0 :40:27 0:10:5490 2 JUNM4:03 0 :40:23 0 :03:4162

394 NAVARRO MARHUENDA, FRAN 0 :40:33 0:11:0091 VILLARROBLEDO 56 SENM4:03 0 :40:28 0 :03:3549

361 DE CEA HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVI 0 :40:40 0:11:0792 DONOSTIA-SAN SEBASTI 33 VETM4:04 0 :40:24 0 :04:23132

322 DIEZ REVENGA, JOSE LUIS 0 :40:48 0:11:1593 ELGOIBAR 57 SENM4:05 0 :40:43 0 :03:4160

139 ALDASORO LEZEA, KIKE 0 :40:48 0:11:1594 ALTSASU/ALSASUA 34 VETM4:05 0 :40:42 0 :04:07108

123 GENUA MILLAN, EDUARDO. JOSE 0 :41:10 0:11:3795 ETXALAR 58 SENM4:07 0 :41:01 0 :04:12113

287 JIMENEZ MOLINA, ANTONIO 0 :41:12 0:11:3996 ANDOAIN 59 SENM4:07 0 :41:07 0 :03:5690

241 ZAPIRAIN LEÓN, ÁLVARO 0 :41:14 0:11:4197 DONOSTIA-SAN SEBASTI 60 SENM4:07 0 :41:02 0 :04:18127

378 REDONDO LERTXUNDI, JON 0 :41:15 0:11:4298 ORIO 61 SENM4:07 0 :41:07 0 :04:17123

244 ABRIL LUNA, JUANJO 0 :41:26 0:11:5399 DONOSTIA-SAN SEBASTI 35 VETM4:09 0 :41:22 0 :03:5180

291 PAEZ, JAIME 0 :41:31 0:11:58100 DONOSTIA-SAN SEBASTI 62 SENM4:09 0 :41:21 0 :04:04106

37 ARENZANA GARCIA, TXEMA 0 :41:31 0:11:58101 36 VETM4:09 0 :41:27 0 :03:5589

351 OLIVER SUST, MIQUEL 0 :41:38 0:12:05102 VILASSAR DE MAR 63 SENM4:10 0 :41:31 0 :03:5385

266 ZABALZA SANCHEZ, URKI 0 :41:38 0:12:05103 DONOSTIA-SAN SEBASTI 64 SENM4:10 0 :41:30 0 :04:01101

346 BELDARRAIN CARRILLO, GABRIEL 0 :41:47 0:12:14104 DONOSTIA-SAN SEBASTI 37 VETM4:11 0 :41:41 0 :04:12112

368 AMONDARAIN ORTIZ DE ZARATE, AITOR 0 :41:52 0:12:19105 VITORIA-GASTEIZ 38 VETM4:11 0 :41:40 0 :03:5797

306 SALABERRIA AGUIRIANO, ALFONSO 0 :42:11 0:12:38106 DONOSTIA-SAN SEBASTI 39 VETM4:13 0 :42:02 0 :04:15118

121 ABAD SAEZ, ANGEL 0 :42:17 0:12:44107 DONOSTIA-SAN SEBASTI 40 VETM4:14 0 :42:07 0 :04:18130

350 GONZALEZ ETXARRI, MATEO 0 :42:17 0:12:44108 IRUN 41 VETM4:14 0 :42:15 0 :04:13114

106 MUGURUZA VIDAL, GORKA 0 :42:18 0:12:45109 BARAKALDO 65 SENM4:14 0 :42:07 0 :04:18128

320 ZURIARRAIN MARICHALAR, AITOR 0 :42:26 0:12:53110 DONOSTIA-SAN SEBASTI 42 VETM4:15 0 :42:22 0 :03:5487

324 CALVO MORIANO, LUIS 0 :42:31 0:12:58111 ASTIGARRAGA 66 SENM4:15 0 :42:23 0 :04:17119
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262 RIVERO BERISTAIN, FRANCISCO JAVIER 0 :42:36 0:13:03112 ASTIGARRAGA 43 VETM4:16 0 :42:28 0 :04:17121

127 RUIZ ACHIAGA, RAFAEL 0 :42:37 0:13:04113 LASARTE-ORIA 44 VETM4:16 0 :42:30 0 :03:5693

308 ZURIARRAIN BERMUDEZ, MIKEL 0 :42:50 0:13:17114 OIARTZUN 67 SENM4:17 0 :42:35 0 :04:05107

307 SIMAL LOPEZ, IÑAKI 0 :42:52 0:13:19115 DONOSTIA-SAN SEBASTI 68 SENM4:17 0 :42:43 0 :03:5694

296 MURUA GARIN, XABIER 0 :42:55 0:13:22116 DONOSTIA-SAN SEBASTI 45 VETM4:18 0 :42:49 0 :04:18129

356 SEBASTIAN ALUSTIZA, FERMIN 0 :42:56 0:13:23117 EIBAR 46 VETM4:18 0 :42:48 0 :04:17122

347 ORBEGOZO IBARGUREN, JEXUS 0 :42:58 0:13:25118 ERRENTERIA 47 VETM4:18 0 :42:44 0 :04:35139

231 ORBEA, PABLO 0 :43:11 0:13:38119 DONOSTIA-SAN SEBASTI 69 SENM4:19 0 :42:57 0 :04:43147

382 GOMEZ SOUTO, MAIKEL 0 :43:30 0:13:57120 ANDOAIN 70 SENM4:21 0 :43:24 0 :04:11110

250 MUNGIA RADA, SERGIO 0 :43:32 0:13:59121 DONOSTIA-SAN SEBASTI 48 VETM4:21 0 :43:10 0 :04:44149

333 MENDIZABAL BASARTE, AITOR 0 :43:32 0:13:59122 DONOSTIA-SAN SEBASTI 49 VETM4:21 0 :43:23 0 :04:34138

110 LOPEZ ROMERO, ROBERTO 0 :43:36 0:14:03123 BURLADA/BURLATA 50 VETM4:22 0 :43:14 0 :04:52166

299 URRETABIZKAIA HERGUEDAS, IKER 0 :43:40 0:14:07124 BEASAIN 71 SENM4:22 0 :43:28 0 :04:34137

370 GONZALEZ BELTRAN, JOSE LUIS 0 :43:49 0:14:16125 DONOSTIA-SAN SEBASTI 51 VETM4:23 0 :43:39 0 :04:17124

60 TORRES NIETO, FRANCISCO DE BORJA 0 :43:52 0:14:19126 52 VETM4:23 0 :43:31 0 :05:02177

9 TANCO ARMBURU, IGNACIO 0 :43:53 0:14:20127 53 VETM4:23 0 :43:47 0 :04:10109

246 SANZBERRO TOLEDO, XABIER 0 :43:53 0:14:20128 DONOSTIA-SAN SEBASTI 54 VETM4:23 0 :43:37 0 :04:36140

314 ARRIOLA MARTIARENA, ALEXANDER 0 :44:17 0:14:44129 DONOSTIA-SAN SEBASTI 72 SENM4:26 0 :44:05 0 :04:17120

317 EGAÑA LASA, ASIER 0 :44:18 0:14:45130 DONOSTIA-SAN SEBASTI 73 SENM4:26 0 :44:05 0 :04:17126

352 VEGA MOLINA, ROBERTO 0 :44:20 0:14:47131 ORIO 74 SENM4:26 0 :44:16 0 :04:12111

335 GONZÁLEZ LOINAZ, IBAI 0 :44:23 0:14:50132 DONOSTIA-SAN SEBASTI 75 SENM4:26 0 :44:03 0 :04:48154

313 ZALDUA FERNANDEZ, IGOR 0 :44:24 0:14:51133 DONOSTIA-SAN SEBASTI 76 SENM4:26 0 :44:06 0 :04:37142

277 BEDOYA BARRADO, LUIS PEDRO 0 :44:29 0:14:56134 DONOSTIA-SAN SEBASTI 55 VETM4:27 0 :44:07 0 :05:03178

305 ETXARTE LLANOS, IÑAKI 0 :44:32 0:14:59135 ERRENTERIA 56 VETM4:27 0 :44:22 0 :04:22131

399 MARTIN MORO, EMILIANO 0 :44:34 0:15:01136 DONOSTIA-SAN SEBASTI 57 VETM4:27 0 :44:19 0 :04:38143

337 GORTARI REYERO, DAVID 0 :44:37 0:15:04137 DONOSTIA-SAN SEBASTI 58 VETM4:28 0 :44:24 0 :05:21191

279 IBÁÑEZ BAÑOS, IULEN 0 :44:38 0:15:05138 DONOSTIA-SAN SEBASTI 77 SENM4:28 0 :44:18 0 :04:51161

353 GALDOS ANSOLA, PATXI 0 :44:51 0:15:18139 DONOSTIA-SAN SEBASTI 59 VETM4:29 0 :44:42 0 :04:27134

377 LOPEZ RODRIGUEZ, DAMASO 0 :44:58 0:15:25140 DONOSTIA-SAN SEBASTI 60 VETM4:30 0 :44:40 0 :04:36141

144 PUERTO IRADIER, ILLAN 0 :45:09 0:15:36141 DONOSTIA-SAN SEBASTI 78 SENM4:31 0 :44:46 0 :04:57172

239 DOMINGUEZ ARAMBURU, RICARDO 0 :45:14 0:15:41142 DONOSTIA-SAN SEBASTI 79 SENM4:31 0 :44:52 0 :04:49155

278 GARMENDIA FERNÁNDEZ, MIKEL 0 :45:14 0:15:41143 ERRENTERIA 61 VETM4:31 0 :45:07 0 :04:13115

400 FADRIQUE FADRIQUE, PEIO 0 :45:14 0:15:41144 LASARTE-ORIA 62 VETM4:31 0 :45:07 0 :04:13116

329 LARUNBE IGUZKIZA, IÑAKI 0 :45:24 0:15:51145 DONOSTIA-SAN SEBASTI 63 VETM4:32 0 :45:19 0 :04:52163

283 CABEZUDO MORENO, IÑIGO 0 :45:29 0:15:56146 DONOSTIA-SAN SEBASTI 80 SENM4:33 0 :45:18 0 :04:41144

274 NICOLAS GONZALEZ, LANDER 0 :45:30 0:15:57147 DONOSTIA-SAN SEBASTI 3 PROMM4:33 0 :45:20 0 :04:17125

61 BARANDIARAN ARRATIBEL, IMANOL 0 :45:32 0:15:59148 64 VETM4:33 0 :45:18 0 :04:45150

357 OTAÑO MAIZA, BIXEN 0 :46:05 0:16:32149 DONOSTIA-SAN SEBASTI 65 VETM4:37 0 :45:46 0 :04:46151

237 MARTINEZ FRANCO, FERNANDO 0 :46:06 0:16:33150 DONOSTIA-SAN SEBASTI 66 VETM4:37 0 :45:46 0 :04:51160

390 RODRIGUEZ ARRIZABALAGA, XABIER 0 :46:11 0:16:38151 DONOSTIA-SAN SEBASTI 68 VETM4:37 0 :45:51 0 :05:12186

363 AROCA AZURMENDI, BORJA 0 :46:11 0:16:38152 DONOSTIA-SAN SEBASTI 67 VETM4:37 0 :45:49 0 :04:48153

230 REIMÙNDEZ MILÀN, MIGUEL PASCUAL 0 :46:11 0:16:38153 AZKOITIA 69 VETM4:37 0 :46:01 0 :04:34136

132 ESTÉBANEZ, IKER 0 :46:18 0:16:45154 DONOSTIA-SAN SEBASTI 81 SENM4:38 0 :45:58 0 :04:52162

298 MENDARTE, LUIS 0 :46:21 0:16:48155 DURANGO 70 VETM4:38 0 :46:11 0 :04:54169

327 VELA LLARENA, BORJA 0 :46:23 0:16:50156 DONOSTIA-SAN SEBASTI 82 SENM4:38 0 :46:08 0 :04:24133

273 JIMENEZ CALVO, GAIZKA 0 :46:25 0:16:52157 DONOSTIA-SAN SEBASTI 83 SENM4:38 0 :46:16 0 :04:50157

108 FERNANDEZ MOJON, DAVID 0 :46:35 0:17:02158 VITORIA-GASTEIZ 84 SENM4:40 0 :46:24 0 :04:42145

107 DE MIGUEL LEIVA, JOSELU 0 :46:36 0:17:03159 VITORIA-GASTEIZ 85 SENM4:40 0 :46:24 0 :04:42146

133 RIVERO VAZ, J.GABRIEL 0 :46:53 0:17:20160 ZIZURKIL 86 SENM4:41 0 :46:45 0 :04:04105

135 ETXEZARRETA LARRAÑAGA, ARKAITZ 0 :47:02 0:17:29161 OÑATI 87 SENM4:42 0 :46:45 0 :04:51159

384 ASCASIBAR FERNANDEZ DE RETANA, A 0 :47:57 0:18:24162 ERRENTERIA 88 SENM4:48 0 :47:37 0 :04:53168

120 ALBERDI ARTOLA, EKAITZ 0 :48:09 0:18:36163 ERRENTERIA 89 SENM4:49 0 :47:49 0 :05:05181

303 RIVAS GARCÍA, IMANOL 0 :48:09 0:18:36164 PASAIA 90 SENM4:49 0 :47:54 0 :04:52164

326 LARRETA ECHEVERRIA, IBON 0 :48:34 0:19:01165 DONOSTIA-SAN SEBASTI 91 SENM4:51 0 :48:09 0 :05:19189

228 COMAS CAMPO, PATXI 0 :48:36 0:19:03166 DONOSTIA-SAN SEBASTI 92 SENM4:52 0 :48:23 0 :05:13187

131 APODACA FERNANDEZ, JAVIER 0 :48:50 0:19:17167 DONOSTIA-SAN SEBASTI 71 VETM4:53 0 :48:33 0 :05:01173

323 BECERRO IGLESIAS, RUBÉN 0 :48:55 0:19:22168 DONOSTIA-SAN SEBASTI 93 SENM4:54 0 :48:35 0 :04:46152

332 BUENO YÁÑEZ, ALBERTO 0 :48:56 0:19:23169 DONOSTIA-SAN SEBASTI 72 VETM4:54 0 :48:45 0 :04:53167

391 CASTILLO GROS, RUBEN 0 :49:05 0:19:32170 FRAGA 73 VETM4:55 0 :49:05 0 :04:49156

338 ESCARTIN GINER, UNAI 0 :49:09 0:19:36171 DONOSTIA-SAN SEBASTI 94 SENM4:55 0 :48:46 0 :05:19188
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ZBK DOR
Dif. 

con 1º
DENBORA

 TiempoIZENA-ABIZENA/Nombre
POBLACION 

HERRIA
P.CAT CAT.RITMO 

M/KM
Tiempo 

Neto
P. V1 T. V1

339 RINCON LAVISIER, JOSE MANUEL 0 :49:23 0:19:50172 DONOSTIA-SAN SEBASTI 74 VETM4:56 0 :49:06 0 :05:08184

348 GOMEZ DEL CAMPO, JAVIER 0 :49:30 0:19:57173 DONOSTIA-SAN SEBASTI 75 VETM4:57 0 :49:16 0 :05:08183

229 VEGA LARRAÑAGA, PABLO 0 :49:33 0:20:00174 DONOSTIA-SAN SEBASTI 95 SENM4:57 0 :49:32 0 :04:50158

364 ECHEGARAY EZCURRA, IÑIGO 0 :49:38 0:20:05175 LESAKA 96 SENM4:58 0 :49:16 0 :05:01175

256 MONASTERIO IRURETAGOYENA, IÑAKI 0 :49:45 0:20:12176 DONOSTIA-SAN SEBASTI 76 VETM4:59 0 :49:33 0 :04:52165

253 ARNEDO SANCHEZ, JUAN CARLOS 0 :49:55 0:20:22177 DONOSTIA-SAN SEBASTI 77 VETM5:00 0 :49:36 0 :05:05180

20 GONZALEZ CUESTA, GAIUR 0 :49:57 0:20:24178 97 SENM5:00 0 :49:53 0 :03:5588

302 PASTOR FERNANDEZ, BENITO 0 :50:07 0:20:34179 DONOSTIA-SAN SEBASTI 78 VETM5:01 0 :49:51 0 :05:44201

366 VILA GOLDARACENA, JON 0 :50:12 0:20:39180 PASAIA 98 SENM5:01 0 :49:58 0 :04:56170

295 SERNA ARRUTI, KARLOS 0 :50:12 0:20:39181 DONOSTIA-SAN SEBASTI 99 SENM5:01 0 :49:58 0 :04:56171

70 LOPETEGI LABAIEN, XABIER 0 :50:17 0:20:44182 DONOSTIA-SAN SEBASTI 100 SENM5:02 0 :49:54 0 :05:45203

258 MEDEL LARRAÑAGA, ALEX 0 :50:17 0:20:44183 DONOSTIA-SAN SEBASTI 101 SENM5:02 0 :50:17 0 :05:31193

143 SORROSAL SERCH, MARC 0 :50:23 0:20:50184 BARCELONA 102 SENM5:02 0 :50:14 0 :04:28135

304 MOLANO MUÑOZ, DAVID 0 :50:24 0:20:51185 HERNANI 103 SENM5:02 0 :50:16 0 :04:14117

325 TRULLOS LANCHO, ALBERTO 0 :50:24 0:20:51186 DONOSTIA-SAN SEBASTI 79 VETM5:02 0 :50:06 0 :05:02176

238 LOPETEGI LABAIEN, IÑIGO 0 :50:28 0:20:55187 DONOSTIA-SAN SEBASTI 104 SENM5:03 0 :50:05 0 :05:45207

30 FERNANDEZ MAIZTEGI, LUIS Mª 0 :50:44 0:21:11188 80 VETM5:04 0 :50:26 0 :05:22192

263 TRIGUERO ÁLVAREZ, SAMUEL 0 :51:33 0:22:00189 DONOSTIA-SAN SEBASTI 81 VETM5:09 0 :51:25 0 :04:43148

375 GALPARSORO ARTOLA, JOSE ANTONIO 0 :51:47 0:22:14190 ERRENTERIA 82 VETM5:11 0 :51:29 0 :05:11185

141 URIARTE URKIA, PEIO 0 :52:21 0:22:48191 DURANGO 105 SENM5:14 0 :51:58 0 :05:40194

71 sigmund estrems, marc 0 :52:31 0:22:58192 106 SENM5:15 0 :52:05 0 :05:46208

392 ACOSTA ARRUEGO, RAUL 0 :52:37 0:23:04193 DONOSTIA-SAN SEBASTI 83 VETM5:16 0 :52:13 0 :05:45206

254 LOPEZ FERNANDEZ, IGOR 0 :52:48 0:23:15194 DONOSTIA-SAN SEBASTI 84 VETM5:17 0 :52:24 0 :05:20190

140 CAPELASTEGUI LASSO, ABEL 0 :53:25 0:23:52195 ABADIÑO 107 SENM5:21 0 :53:24 0 :05:40195

301 GERRIKABEITIA, JAVIER 0 :54:21 0:24:48196 DONOSTIA-SAN SEBASTI 85 VETM5:26 0 :54:00 0 :05:41197

342 ARANA PEREZ, JUAN 0 :54:23 0:24:50197 ZARAGOZA 86 VETM5:26 0 :54:03 0 :05:48209

270 APODACA IBARGUREN, JULEN 0 :54:37 0:25:04198 DONOSTIA-SAN SEBASTI 108 SENM5:28 0 :54:18 0 :05:41196

310 ARTOLA, IBON 0 :54:38 0:25:05199 DONOSTIA-SAN SEBASTI 87 VETM5:28 0 :54:21 0 :05:45205

312 ETXEBERRIA DIEZ, IGOR 0 :54:39 0:25:06200 DONOSTIA-SAN SEBASTI 88 VETM5:28 0 :54:22 0 :05:45202

393 ETXEGOIEN AIZPURUA, TXEMA 0 :54:40 0:25:07201 DONOSTIA-SAN SEBASTI 89 VETM5:28 0 :54:30 0 :05:01174

29 ALDANONDO MUJIKA, JUAN Mª 0 :54:40 0:25:07202 URRETXU 90 VETM5:28 0 :54:22 0 :05:07182

362 HUALDE SALVADOR, YOSU 0 :58:50 0:29:17203 ERRENTERIA 109 SENM5:53 0 :58:37 0 :05:56210

389 CORRAL LIZARRAGA, IKER 0 :59:40 0:30:07204 USURBIL 91 VETM5:58 0 :59:23 0 :05:44200

311 IRIONDO BILBAO, MIKEL 0 :59:40 0:30:07205 DONOSTIA-SAN SEBASTI 92 VETM5:58 0 :59:24 0 :05:45204

387 LAZPITA GARCIA, ANDER 0 :59:40 0:30:07206 DONOSTIA-SAN SEBASTI 93 VETM5:58 0 :59:23 0 :05:44198

289 ZALDUA OCHOA, IÑAKI 0 :59:40 0:30:07207 DONOSTIA-SAN SEBASTI 94 VETM5:58 0 :59:24 0 :05:44199
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ABSOLUTA FEMENINA / NESKAK OROKORRA

82 CROSS DE REYES

238 5 0290Inscritos Finalizaron Retirados Descalificados 47No presentados

ZBK DOR
Dif. 

con 1º
DENBORA

 TiempoIZENA-ABIZENA/Nombre
POBLACION 

HERRIA
P.CAT CAT.RITMO 

M/KM
Tiempo 

Neto
P. V1 T. V1

1 ASAHSSAH, MALIKA 0 :33:01 0:03:281 1 SENF3:18 0 :33:00 0 :03:111

2 GEBRE, TIRHAS 0 :33:26 0:03:532 2 SENF3:21 0 :33:25 0 :03:112

3 AYACHI, FATIMA 0 :34:53 0:05:203 3 SENF3:29 0 :34:52 0 :03:113

47 ramos leon, marisol 0 :38:17 0:08:444 4 SENF3:50 0 :38:15 0 :03:415

5 LOPEZ DE TEJADA RUIZ, MARIA 0 :39:00 0:09:275 5 SENF3:54 0 :38:59 0 :03:294

397 OLASO ESPESO, MARI CARMEN 0 :42:08 0:12:356 LASARTE-ORIA 1 VETF4:13 0 :42:00 0 :04:036

39 ESTEFANIA VAZQUEZ, ESTHER 0 :46:31 0:16:587 2 VETF4:39 0 :46:26 0 :04:247

134 ECEOLAZA SORALUCE, AINTZANE 0 :47:01 0:17:288 OÑATI 6 SENF4:42 0 :46:43 0 :04:5112

264 ARREITUNANDIA QUINTEIRO, INES 0 :47:08 0:17:359 HERNANI 7 SENF4:43 0 :46:57 0 :04:3710

40 HEREDIA, MARTA 0 :48:09 0:18:3610 3 VETF4:49 0 :48:09 0 :04:338

282 ZARATE ROJAS, CLAUDIA ALEJANDRA 0 :48:10 0:18:3711 HONDARRIBIA 8 SENF4:49 0 :47:58 0 :04:5515

284 ERASO GARCÍA, GORANE 0 :48:52 0:19:1912 DONOSTIA-SAN SEBASTI 9 SENF4:53 0 :48:39 0 :05:1319

128 ALONSO SAINZ-AJA, TXARO 0 :49:03 0:19:3013 VITORIA-GASTEIZ 4 VETF4:54 0 :48:53 0 :04:339

280 CURTO ARZAC, LEYRE 0 :49:30 0:19:5714 DONOSTIA-SAN SEBASTI 10 SENF4:57 0 :49:05 0 :05:1218

255 URBIETA LIZARRIBAR, MADDI 0 :49:45 0:20:1215 DONOSTIA-SAN SEBASTI 11 SENF4:59 0 :49:34 0 :04:5213

113 GONZALEZ CANO, ANGELA 0 :50:27 0:20:5416 IRUN 5 VETF5:03 0 :50:15 0 :04:5214

293 GARCIA MARTINEZ, MARIA 0 :50:38 0:21:0517 DONOSTIA-SAN SEBASTI 12 SENF5:04 0 :50:19 0 :05:2221

358 MARTINEZ IRIARTE, AMAIA 0 :50:40 0:21:0718 ALKIZA 6 VETF5:04 0 :50:40 0 :05:2223

249 ESNAOLA AGESTA, IDOIA 0 :51:36 0:22:0319 URNIETA 7 VETF5:10 0 :51:17 0 :05:2222

290 GAZTAÑAGA MONTERO, AMAIA 0 :52:20 0:22:4720 DONOSTIA-SAN SEBASTI 8 VETF5:14 0 :52:07 0 :04:5816

72 alvarez garcia, patricia belen 0 :52:30 0:22:5721 13 SENF5:15 0 :52:05 0 :05:4627

365 SAN SEBASTIAN LARZABAL, LAIDA 0 :52:38 0:23:0522 HERNANI 14 SENF5:16 0 :52:30 0 :04:4211

114 HERNANDEZ CARO, MARI JOSE 0 :53:08 0:23:3523 IRUN 9 VETF5:19 0 :52:56 0 :05:0617

379 SAN SEBASTIAN ARAMBURU, ANA 0 :57:19 0:27:4624 DONOSTIA-SAN SEBASTI 10 VETF5:44 0 :56:59 0 :05:4728

336 VIDAL OLCOZ, ESTHER 0 :57:39 0:28:0625 DONOSTIA-SAN SEBASTI 15 SENF5:46 0 :57:26 0 :05:2120

388 SAN ILDEFONSO GARCÍA, ITZIAR 0 :59:40 0:30:0726 HERNANI 11 VETF5:58 0 :59:23 0 :05:4526

67 zamarreño fonseca, rocio 0 :59:45 0:30:1227 12 VETF5:58 0 :59:28 0 :05:3725

111 LARREA CALVO, EUGENIA 1 :02:18 0:32:4528 PAMPLONA/IRUÑA 13 VETF6:14 1 :02:02 0 :05:5029

372 BEA ANTORANZ, JULIA 1 :04:16 0:34:4329 OIARTZUN 14 VETF6:26 1 :03:55 0 :06:3031

66 sandin ramos, arantxa 1 :05:20 0:35:4730 15 VETF6:32 1 :05:04 0 :06:0130
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CATEGORIAS 

82 CROSS DE REYES

P. Dorsal
Dif. 

con 1º Tiempo PoblacionNombre y apellidos

JUNM
35 LOPEZ BROCAL, IKER 0 :39:301

34 PAUSADA GARCIA, SERGIO 0 :40:272 0:00:57

PROMM
12 OUBADDI, EL HASSAN 0 :30:251

31 LOPEZ CACERES, ANGEL 0 :34:322 0:04:07

274 NICOLAS GONZALEZ, LANDER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :45:303 0:15:05

SENF
1 ASAHSSAH, MALIKA 0 :33:011

2 GEBRE, TIRHAS 0 :33:262 0:00:25

3 AYACHI, FATIMA 0 :34:533 0:01:52

47 ramos leon, marisol 0 :38:174 0:05:16

5 LOPEZ DE TEJADA RUIZ, MARIA 0 :39:005 0:05:59

134 ECEOLAZA SORALUCE, AINTZANE OÑATI0 :47:016 0:14:00

264 ARREITUNANDIA QUINTEIRO, INES HERNANI0 :47:087 0:14:07

282 ZARATE ROJAS, CLAUDIA ALEJANDR HONDARRIBIA0 :48:108 0:15:09

284 ERASO GARCÍA, GORANE DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :48:529 0:15:51

280 CURTO ARZAC, LEYRE DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :49:3010 0:16:29

255 URBIETA LIZARRIBAR, MADDI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :49:4511 0:16:44

293 GARCIA MARTINEZ, MARIA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :50:3812 0:17:37

72 alvarez garcia, patricia belen 0 :52:3013 0:19:29

365 SAN SEBASTIAN LARZABAL, LAIDA HERNANI0 :52:3814 0:19:37

336 VIDAL OLCOZ, ESTHER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :57:3915 0:24:38

SENM
10 TAGHRAFET, ABDULLAH 0 :29:331

7 ABDELHALIM ZAHRAOUI, ABDELHALI 0 :29:512 0:00:18

46 el amrani, hicham 0 :30:003 0:00:27

14 AIT BOUYCHAMANE, SAMIR 0 :30:444 0:01:11

13 BOUZIANE, AIMAD 0 :31:085 0:01:35

50 gutierrez cabello, aingeru 0 :31:086 0:01:35

45 oualla, hicham oualla 0 :31:277 0:01:54

48 garcia garcia, sergio 0 :31:538 0:02:20

8 ELMANSOURI, AHMED 0 :31:569 0:02:23

43 RODRIGUEZ MARTINEZ, IBAN 0 :32:3110 0:02:58

36 ESPARZA OLANO, IBON 0 :32:3611 0:03:03

49 ouaalit, walid 0 :32:4412 0:03:11

11 NADIJ, RACHID 0 :33:0313 0:03:30

344 ALBA VILCHEZ, IBAI HERNANI0 :33:2214 0:03:49

17 KAANACHE AMGHIRAF, HOSSAIN ORIO0 :33:2615 0:03:53

395 INTXAUSTI ASKASIBAR, JOXE MARI LEZO0 :33:5916 0:04:26

245 JAUREGI LEUNDA, JOSEBA TOLOSA0 :34:2417 0:04:51

276 SARASOLA ETXEBERRIA, GAIZKA HERNANI0 :34:3818 0:05:05

225 AGIRRE DORRONSORO, JON DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :34:4319 0:05:10

233 VICENTE UGALDE, IMANOL ANDER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :34:4420 0:05:11

235 ERREGERENA REDONDO, AITOR DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :34:4621 0:05:13
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P. Dorsal
Dif. 

con 1º Tiempo PoblacionNombre y apellidos

51 Mora Telleria, Ion Ander 0 :35:0422 0:05:31

251 FERNANDEZ ESTEBAN, CARLOS USURBIL0 :35:1623 0:05:43

300 IBARBIA AIZPURU, ANDONI ERREZIL0 :35:1624 0:05:43

44 OTEGI GOIKOETXEA, LUIS MARI 0 :35:3825 0:06:05

116 ESPARZA LERTXUNDI, IGOR OÑATI0 :35:4526 0:06:12

142 LUIS URZELAI, JOSEBA OÑATI0 :35:4527 0:06:12

297 IZAGIRRE ETXABE, XABIER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :35:4928 0:06:16

232 LUIS URZELAI, XABIER OÑATI0 :35:5029 0:06:17

369 AMILIBIA ARANBURU, JOSEBA ZUMAIA0 :35:5930 0:06:26

316 FERNANDEZ DE LANDA, HARKAITZ HERNANI0 :36:2531 0:06:52

349 GARCIA ARNEDO, JAVIER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :36:4232 0:07:09

259 ETXEBESTE ARRIETA, GARIKOITZ ASTIGARRAGA0 :37:0033 0:07:27

63 COLLANTES ETXEBERRIA, JOSEBA 0 :37:1334 0:07:40

272 CALDERON NOZAL, ALVARO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :37:2335 0:07:50

145 LIMON PERREZ, DIEGO LEGAZPI0 :37:3136 0:07:58

64 FERNANDEZ CARBALLO, URTZI 0 :37:3637 0:08:03

41 TIJERO, OSCAR 0 :37:5538 0:08:22

275 CURTO ARZAC, JAVIER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :37:5639 0:08:23

321 ALVAREZ PEREZ, DAVID HENDAYE0 :38:0140 0:08:28

265 EPELDE ZABALEGUI, XABIER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :38:0541 0:08:32

247 SARDON BLANCO, IBON DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :38:5742 0:09:24

124 KORTA BEREZIARTUA, XABIER AZPEITIA0 :39:0143 0:09:28

371 AGUINAGALDE MUGICA, ARKAITZ ERRENTERIA0 :39:0744 0:09:34

109 RIVERA ARGUILEA, RICHARD LEZO0 :39:2545 0:09:52

42 TXASKO, JON 0 :39:4146 0:10:08

286 EL OIKILI, DANI ZIZURKIL0 :39:4247 0:10:09

126 URSUA GIMENEZ, DAVID DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :39:4648 0:10:13

26 Oliver Miguel, Jesus 0 :39:4749 0:10:14

330 TRIGUEROS ALVAREZ, JON DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :39:5050 0:10:17

130 AMENABAR ARANBURU, IÑIGO ANDOAIN0 :39:5751 0:10:24

267 CAÑAS RICO, TXUS AIA0 :39:5852 0:10:25

248 CANTERO ANTOLÍN, RUBEN DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :39:5853 0:10:25

137 LASA CEREZO, TELMO OIARTZUN0 :40:0654 0:10:33

292 ARRUTI EIZAGIRRE, HARKAITZ ERREZIL0 :40:2155 0:10:48

394 NAVARRO MARHUENDA, FRAN VILLARROBLEDO0 :40:3356 0:11:00

322 DIEZ REVENGA, JOSE LUIS ELGOIBAR0 :40:4857 0:11:15

123 GENUA MILLAN, EDUARDO. JOSE ETXALAR0 :41:1058 0:11:37

287 JIMENEZ MOLINA, ANTONIO ANDOAIN0 :41:1259 0:11:39

241 ZAPIRAIN LEÓN, ÁLVARO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :41:1460 0:11:41

378 REDONDO LERTXUNDI, JON ORIO0 :41:1561 0:11:42

291 PAEZ, JAIME DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :41:3162 0:11:58

351 OLIVER SUST, MIQUEL VILASSAR DE MAR0 :41:3863 0:12:05

266 ZABALZA SANCHEZ, URKI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :41:3864 0:12:05

106 MUGURUZA VIDAL, GORKA BARAKALDO0 :42:1865 0:12:45

324 CALVO MORIANO, LUIS ASTIGARRAGA0 :42:3166 0:12:58

308 ZURIARRAIN BERMUDEZ, MIKEL OIARTZUN0 :42:5067 0:13:17

307 SIMAL LOPEZ, IÑAKI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :42:5268 0:13:19

231 ORBEA, PABLO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :43:1169 0:13:38

382 GOMEZ SOUTO, MAIKEL ANDOAIN0 :43:3070 0:13:57

299 URRETABIZKAIA HERGUEDAS, IKER BEASAIN0 :43:4071 0:14:07

314 ARRIOLA MARTIARENA, ALEXANDER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :44:1772 0:14:44

317 EGAÑA LASA, ASIER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :44:1873 0:14:45

352 VEGA MOLINA, ROBERTO ORIO0 :44:2074 0:14:47
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P. Dorsal
Dif. 

con 1º Tiempo PoblacionNombre y apellidos

335 GONZÁLEZ LOINAZ, IBAI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :44:2375 0:14:50

313 ZALDUA FERNANDEZ, IGOR DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :44:2476 0:14:51

279 IBÁÑEZ BAÑOS, IULEN DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :44:3877 0:15:05

144 PUERTO IRADIER, ILLAN DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :45:0978 0:15:36

239 DOMINGUEZ ARAMBURU, RICARDO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :45:1479 0:15:41

283 CABEZUDO MORENO, IÑIGO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :45:2980 0:15:56

132 ESTÉBANEZ, IKER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :46:1881 0:16:45

327 VELA LLARENA, BORJA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :46:2382 0:16:50

273 JIMENEZ CALVO, GAIZKA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :46:2583 0:16:52

108 FERNANDEZ MOJON, DAVID VITORIA-GASTEIZ0 :46:3584 0:17:02

107 DE MIGUEL LEIVA, JOSELU VITORIA-GASTEIZ0 :46:3685 0:17:03

133 RIVERO VAZ, J.GABRIEL ZIZURKIL0 :46:5386 0:17:20

135 ETXEZARRETA LARRAÑAGA, ARKAITZ OÑATI0 :47:0287 0:17:29

384 ASCASIBAR FERNANDEZ DE RETANA, ERRENTERIA0 :47:5788 0:18:24

120 ALBERDI ARTOLA, EKAITZ ERRENTERIA0 :48:0989 0:18:36

303 RIVAS GARCÍA, IMANOL PASAIA0 :48:0990 0:18:36

326 LARRETA ECHEVERRIA, IBON DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :48:3491 0:19:01

228 COMAS CAMPO, PATXI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :48:3692 0:19:03

323 BECERRO IGLESIAS, RUBÉN DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :48:5593 0:19:22

338 ESCARTIN GINER, UNAI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :49:0994 0:19:36

229 VEGA LARRAÑAGA, PABLO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :49:3395 0:20:00

364 ECHEGARAY EZCURRA, IÑIGO LESAKA0 :49:3896 0:20:05

20 GONZALEZ CUESTA, GAIUR 0 :49:5797 0:20:24

366 VILA GOLDARACENA, JON PASAIA0 :50:1298 0:20:39

295 SERNA ARRUTI, KARLOS DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :50:1299 0:20:39

70 LOPETEGI LABAIEN, XABIER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :50:17100 0:20:44

258 MEDEL LARRAÑAGA, ALEX DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :50:17101 0:20:44

143 SORROSAL SERCH, MARC BARCELONA0 :50:23102 0:20:50

304 MOLANO MUÑOZ, DAVID HERNANI0 :50:24103 0:20:51

238 LOPETEGI LABAIEN, IÑIGO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :50:28104 0:20:55

141 URIARTE URKIA, PEIO DURANGO0 :52:21105 0:22:48

71 sigmund estrems, marc 0 :52:31106 0:22:58

140 CAPELASTEGUI LASSO, ABEL ABADIÑO0 :53:25107 0:23:52

270 APODACA IBARGUREN, JULEN DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :54:37108 0:25:04

362 HUALDE SALVADOR, YOSU ERRENTERIA0 :58:50109 0:29:17

VETF
397 OLASO ESPESO, MARI CARMEN LASARTE-ORIA0 :42:081

39 ESTEFANIA VAZQUEZ, ESTHER 0 :46:312 0:04:23

40 HEREDIA, MARTA 0 :48:093 0:06:01

128 ALONSO SAINZ-AJA, TXARO VITORIA-GASTEIZ0 :49:034 0:06:55

113 GONZALEZ CANO, ANGELA IRUN0 :50:275 0:08:19

358 MARTINEZ IRIARTE, AMAIA ALKIZA0 :50:406 0:08:32

249 ESNAOLA AGESTA, IDOIA URNIETA0 :51:367 0:09:28

290 GAZTAÑAGA MONTERO, AMAIA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :52:208 0:10:12

114 HERNANDEZ CARO, MARI JOSE IRUN0 :53:089 0:11:00

379 SAN SEBASTIAN ARAMBURU, ANA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :57:1910 0:15:11

388 SAN ILDEFONSO GARCÍA, ITZIAR HERNANI0 :59:4011 0:17:32

67 zamarreño fonseca, rocio 0 :59:4512 0:17:37

111 LARREA CALVO, EUGENIA PAMPLONA/IRUÑA1 :02:1813 0:20:10

372 BEA ANTORANZ, JULIA OIARTZUN1 :04:1614 0:22:08

66 sandin ramos, arantxa 1 :05:2015 0:23:12
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VETM
18 ROMAN BERMEJO, SERGIO HERNANI0 :33:261

33 FERNANDEZ ALCALA, RITXAR 0 :33:322 0:00:06

122 BILBAO VILLATE, JOSE FELIX VITORIA-GASTEIZ0 :33:383 0:00:12

234 MARTÍNEZ TRINIDAD, ALBERTO LAKUNTZA0 :33:594 0:00:33

19 ARZUBIALDE ELIZEGI, ION DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :34:035 0:00:37

226 BELEDO LOMA, JOXEAN IRUN0 :34:416 0:01:15

373 IRIONDO GOENAGA, IBON HERNANI0 :34:487 0:01:22

243 RUIZ CABESTANY, JORDI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :34:508 0:01:24

236 LOPETEGI GOMEZ, IÑAKI PASAIA0 :34:549 0:01:28

252 OIARBIDE GOIKOETXEA, IMANOL ORDIZIA0 :34:5710 0:01:31

260 ERENTXUN MIKELARENA, XABIER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :35:0611 0:01:40

319 ARRIETA BAKAIKOA, ALVARO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :36:0312 0:02:37

68 alberdi quiñones, oier 0 :36:5013 0:03:24

261 ESNAOLA GARAIZABAL, ZIGOR SORALUZE/PLACENCIA DE LAS A0 :36:5814 0:03:32

21 FDEZ. DE ROITEGUI, JOSE RAMÓN EIBAR0 :36:5915 0:03:33

385 MARQUET IMAZ, JON DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :37:1816 0:03:52

102 GARCIA RECONDO, CARLOS IRUN0 :37:2217 0:03:56

386 URBISTAZU ARRIETA, IÑIGO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :37:3018 0:04:04

367 JUEZ MANCEBO, JUAN MARI ZUMAIA0 :37:3719 0:04:11

136 MENDEZ SERRADILLA, PEDRO VILLABONA0 :37:3820 0:04:12

117 ESCRIBANO BURBEAU, HUGO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :37:4321 0:04:17

334 REKONDO ETXEBERRIA, GARIKOITZ HERNANI0 :37:4622 0:04:20

65 HUEGUN ZAPIRAIN, KOLDO 0 :38:0323 0:04:37

38 CASTRO GALARZA, ANTONIO 0 :38:0724 0:04:41

331 CUADRADO DE LA FUENTE, MITXEL ORDIZIA0 :38:1825 0:04:52

115 BLANCO LOPEZ, PATXI ZUMAIA0 :38:5226 0:05:26

341 GONZALEZ AYERBE, IKER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :39:3627 0:06:10

129 TORRES MONEDERO, JAIME DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :39:4728 0:06:21

376 AZURMENDI ZELAIA, JUANTXO ALTSASU/ALSASUA0 :39:4829 0:06:22

138 PEREZ LIJO, JAVIER ERRENTERIA0 :40:0230 0:06:36

360 FANO MARTINEZ, SERGIO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :40:0631 0:06:40

257 GAMA MORENO, JESUS ERRENTERIA0 :40:1132 0:06:45

361 DE CEA HERNÁNDEZ, FRANCISCO JA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :40:4033 0:07:14

139 ALDASORO LEZEA, KIKE ALTSASU/ALSASUA0 :40:4834 0:07:22

244 ABRIL LUNA, JUANJO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :41:2635 0:08:00

37 ARENZANA GARCIA, TXEMA 0 :41:3136 0:08:05

346 BELDARRAIN CARRILLO, GABRIEL DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :41:4737 0:08:21

368 AMONDARAIN ORTIZ DE ZARATE, AIT VITORIA-GASTEIZ0 :41:5238 0:08:26

306 SALABERRIA AGUIRIANO, ALFONSO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :42:1139 0:08:45

121 ABAD SAEZ, ANGEL DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :42:1740 0:08:51

350 GONZALEZ ETXARRI, MATEO IRUN0 :42:1741 0:08:51

320 ZURIARRAIN MARICHALAR, AITOR DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :42:2642 0:09:00

262 RIVERO BERISTAIN, FRANCISCO JAVI ASTIGARRAGA0 :42:3643 0:09:10

127 RUIZ ACHIAGA, RAFAEL LASARTE-ORIA0 :42:3744 0:09:11

296 MURUA GARIN, XABIER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :42:5545 0:09:29

356 SEBASTIAN ALUSTIZA, FERMIN EIBAR0 :42:5646 0:09:30

347 ORBEGOZO IBARGUREN, JEXUS ERRENTERIA0 :42:5847 0:09:32

250 MUNGIA RADA, SERGIO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :43:3248 0:10:06

333 MENDIZABAL BASARTE, AITOR DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :43:3249 0:10:06

110 LOPEZ ROMERO, ROBERTO BURLADA/BURLATA0 :43:3650 0:10:10

370 GONZALEZ BELTRAN, JOSE LUIS DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :43:4951 0:10:23
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60 TORRES NIETO, FRANCISCO DE BOR 0 :43:5252 0:10:26

9 TANCO ARMBURU, IGNACIO 0 :43:5353 0:10:27

246 SANZBERRO TOLEDO, XABIER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :43:5354 0:10:27

277 BEDOYA BARRADO, LUIS PEDRO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :44:2955 0:11:03

305 ETXARTE LLANOS, IÑAKI ERRENTERIA0 :44:3256 0:11:06

399 MARTIN MORO, EMILIANO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :44:3457 0:11:08

337 GORTARI REYERO, DAVID DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :44:3758 0:11:11

353 GALDOS ANSOLA, PATXI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :44:5159 0:11:25

377 LOPEZ RODRIGUEZ, DAMASO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :44:5860 0:11:32

400 FADRIQUE FADRIQUE, PEIO LASARTE-ORIA0 :45:1461 0:11:48

278 GARMENDIA FERNÁNDEZ, MIKEL ERRENTERIA0 :45:1462 0:11:48

329 LARUNBE IGUZKIZA, IÑAKI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :45:2463 0:11:58

61 BARANDIARAN ARRATIBEL, IMANOL 0 :45:3264 0:12:06

357 OTAÑO MAIZA, BIXEN DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :46:0565 0:12:39

237 MARTINEZ FRANCO, FERNANDO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :46:0666 0:12:40

363 AROCA AZURMENDI, BORJA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :46:1167 0:12:45

390 RODRIGUEZ ARRIZABALAGA, XABIER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :46:1168 0:12:45

230 REIMÙNDEZ MILÀN, MIGUEL PASCUA AZKOITIA0 :46:1169 0:12:45

298 MENDARTE, LUIS DURANGO0 :46:2170 0:12:55

131 APODACA FERNANDEZ, JAVIER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :48:5071 0:15:24

332 BUENO YÁÑEZ, ALBERTO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :48:5672 0:15:30

391 CASTILLO GROS, RUBEN FRAGA0 :49:0573 0:15:39

339 RINCON LAVISIER, JOSE MANUEL DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :49:2374 0:15:57

348 GOMEZ DEL CAMPO, JAVIER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :49:3075 0:16:04

256 MONASTERIO IRURETAGOYENA, IÑA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :49:4576 0:16:19

253 ARNEDO SANCHEZ, JUAN CARLOS DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :49:5577 0:16:29

302 PASTOR FERNANDEZ, BENITO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :50:0778 0:16:41

325 TRULLOS LANCHO, ALBERTO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :50:2479 0:16:58

30 FERNANDEZ MAIZTEGI, LUIS Mª 0 :50:4480 0:17:18

263 TRIGUERO ÁLVAREZ, SAMUEL DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :51:3381 0:18:07

375 GALPARSORO ARTOLA, JOSE ANTON ERRENTERIA0 :51:4782 0:18:21

392 ACOSTA ARRUEGO, RAUL DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :52:3783 0:19:11

254 LOPEZ FERNANDEZ, IGOR DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :52:4884 0:19:22

301 GERRIKABEITIA, JAVIER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :54:2185 0:20:55

342 ARANA PEREZ, JUAN ZARAGOZA0 :54:2386 0:20:57

310 ARTOLA, IBON DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :54:3887 0:21:12

312 ETXEBERRIA DIEZ, IGOR DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :54:3988 0:21:13

393 ETXEGOIEN AIZPURUA, TXEMA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :54:4089 0:21:14

29 ALDANONDO MUJIKA, JUAN Mª URRETXU0 :54:4090 0:21:14

389 CORRAL LIZARRAGA, IKER USURBIL0 :59:4091 0:26:14

311 IRIONDO BILBAO, MIKEL DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :59:4092 0:26:14

387 LAZPITA GARCIA, ANDER DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :59:4093 0:26:14

289 ZALDUA OCHOA, IÑAKI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN0 :59:4094 0:26:14
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